2019年 10月 11日

各位

 会社名 株式会社鉄人化計画

代表者名 代表取締役社長  岡﨑 太輔

（証券コード 2404 東証第二部）

問合せ先  経理財務部長  荻野 裕

TEL 03-3793-5117

2019年８月期通期個別実績値と前期実績値との差異に関するお知らせ

個別当期実績値と前期実績値との差異の発生につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

通期個別業績実績値と前期実績値との差異について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

千円 千円 千円 千円 円 銭

前期実績値(A) 7,242,031 144,502 12,261 △194,535 △29.03

当期実績値(B) 7,150,758 211,547 163,273 170,788 22.02

増減額(B-A) △91,272 67,045 151,011 365,323

増減率(%) △1.3 46.4 ― ―

差異の理由

当事業年度は、前事業年度における不採算店舗の撤退効果の年間フル寄与、店舗スタッフの適

正配置、店舗運営品質の維持・強化を図る店舗リニューアル・営繕の実施、売上獲得のため販売

促進の各種施策の実施及び前事業年度は繰延税金資産の取崩しを行っていたことの結果、各段階

利益ともに前期実績を上回りました。

以上